
Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése 
2005. március 3-iki ülésének jegyzőkönyvéből  
 
 
II-53/70.438/2005. sz. H A T Á R O Z A T: 
 
 
Tárgy: A Miskolci Rendezvényszervező Iroda integrálása az 

Ifjúsági és Szabadidő Házhoz 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta „A Miskolci 
Rendezvényszervező Iroda integrálása az Ifjúsági és Szabadidő 
Házhoz” című előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 
 
1. A Közgyűlés: 

a.)  a részben önálló intézményként működtetett Miskolci 
Rendezvényszervező Irodát 2005. április 1. napjával 
integrálja az Ifjúsági és Szabadidő Házhoz, mely az 
intézmény jogutódja, 

 
b.) elfogadja az Ifjúsági és Szabadidő Háznak - a Miskolci 

Rendezvényszervező Iroda feladataival kiegészített - a 
határozat mellékletét képező Alapító Okiratát,  

 
c.) az integrálásra tekintettel 2005. április 1. napjával 

visszavonja Balázs Jánosné magasabb vezetői megbízását,  
 
d.) utasítja a Ifjúsági és Szabadidő Ház vezetőjét, hogy 2005. 

március 4. napjával, az átszervezés miatt érintett 
munkavállalókat érintő munkajogi intézkedések 
foganatosításáról, valamint a Miskolci Rendezvényszervező 
Iroda feladatellátást szolgáló vagyontárgyaknak az Ifjúsági 
és Szabadidő Ház részére történő, leltár szerint átadásának 
előkészítéséről gondoskodjon. 

 
Felelős: Káli Sándor polgármester 
Közreműködik: Miskolci Rendezvényszervező Iroda 
 Kulturális és Vendégforgalmi Osztály 
 Ifjúsági és Szabadidő Ház 
Határidő: 2005. március 31. 

 
2. A Közgyűlés a Miskolci Rendezvényszervező Iroda 5 fős 

létszámkeretéből 4 álláshelyet az új feladatokat ellátó Ifjúsági és 
Szabadidő Ház, még egy álláshelyet a Miskolci Csodamalom 
Bábszínház részére biztosít. 

 
Felelős: Káli Sándor polgármester 
Közreműködik: Ifjúsági és Szabadidő Ház 
 Kulturális és Vendégforgalmi Osztály 
 Miskolci Csodamalom Bábszínház 
 Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő: 2005. március 31. 
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3. A Közgyűlés elrendeli a Miskolci Rendezvényszervező Iroda 

iratanyagának az Ifjúsági és Szabadidő Házban történő 
elhelyezését és kezelését. 

 
Felelős:  Káli Sándor polgármester 
Közreműködik: Miskolci Rendezvényszervező Iroda 
  Ifjúsági és Szabadidő Ház 
  Kulturális és Vendégforgalmi Osztály 
Határidő:  2005. március 31. 

 
4. A Közgyűlés felkéri a Polgármestert, hogy gondoskodjon az 

integrálás következtében szükségessé váló költségvetési 
előirányzatok átcsoportosításáról, és a szükséges munkajogi 
intézkedések megtételéről. 

 
Felelős:  Káli Sándor polgármester 
Közreműködik: Kulturális és Vendégforgalmi Osztály 
  Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:  2005. március 31. 
 

 
Kmft. 

 
 
Dr. Mészáros Miklós sk.                                         K á l i  Sándor sk. 
          jegyző                                                            polgármester 
 
 

A kiadmány hiteléül: 
 

kiadó 
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Melléklet 
 

ALAPÍTÓ OKIRAT 
 
 
 
Az intézmény neve: Ifjúsági és Szabadidő Ház 
 
Az intézmény székhelye: 3531 Miskolc, Győri kapu 27. 
 
Az intézmény telephelye: (2 épületből álló intézmény együttes) 
 
Az intézmény alapító szerve: Miskolc Megyei Jogú Város  
 Önkormányzata (mint jogutód) 
 
Az alapítás éve: 1991 
 
Az intézmény felügyeleti szerve: Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése 
 
 
 
Alaptevékenység: 
 
 
 az ifjúság művelődési-szórakozási igényeinek alakítása, fejlesztése, művelődési 

kezdeményezéseinek segítése – 92.31 
 diákművészeti rendezvények megvalósítása – 92.31 
 iskolarendszeren kívüli önképző, szakképző körök, klubok, tanfolyamok 

működtetése – 80.42 
 az ifjúság mentális kultúrájának fejlesztése – 80.42 
 Területi művelődési alapellátás biztosítása – 92.31 
 ismeretszerző, amatőr alkotó közösségek támogatása, öntevékeny, önképző, szakképző, 

szakismeretet nyújtó klubok, tanfolyamok szervezése, támogatása – 80.42 
 nyári táborok szervezése – 55.23 
 mozgáskultúra hagyományos és új közösségi formái (formációs tánc, Ködmön 

formációs Táncegyüttes, Majorette Együttes), mozgásművészeti tanfolyamok 
szervezése, valamint művészeti oktatási tevékenység – 92.34 

 a vizuális kultúra és ismeretek népszerűsítése kiemelten: a fotó és a képzőművészet – 
92.31 

 művészeti alkotóműhelyek működtetése – 80.42 
- a helyi és egyetemes művészeti, népművészeti, művelődési értékek ismertté tétele 
- Gyermek és Ifjúsági Galéria, illetve Fotógaléria működtetése, kiállítások szervezése 

 régészeti, művelődéstörténeti képzőművészeti előadássorozatok, úti 
élménybeszámolók, stb. lehetőségeinek megteremtése; a helyi társadalom 
kapcsolatrendszerének, közösségi életének segítése – 92.31 

 családi hétvégék, jeles napok, gyermekrendezvények játszóházak rendezése – 91.33 
 civil szervezetekkel, egyesületekkel, alapítványokkal együttműködés kialakítása – 

91.33 
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 Uniós és nemzetközi kapcsolatok ápolása, létrehozása, különös tekintettel az ifjúsági 

művelődés területén – 91.33 
 Nemzetközi fesztiválok, művészeti, kulturális találkozók, konferenciák szervezése – 

92.31 
 az ünnep kultúrájának gondozása, a város társadalmi és politikai ünnepeinek 

szervezése – 91.33 
 a város vezetése által kijelölt közművelődési, művészeti és protokoll rendezvények 

szervezése, vagy a szervezésben való közreműködés és részvétel – 91.31 
 
Alaptevékenységet kiegészítő tevékenység: 
: 
 Termeinek, helyiségeinek, technikai eszközeinek eseti bérbeadása – 70.20 
 Külső megrendelő felkérésére műsorszervezés – 92.34 
 Ruhakölcsönzés – 71.40 
 Kulturális információs pont működtetése időszaki jelleggel – 74.40 
 
Az intézmény kiegészítő tevékenysége az alapfeladatok ellátását nem veszélyeztetheti. 
 
Az intézmény gazdasági jogállása: Önálló gazdálkodási tevékenységet folytató helyi 
önkormányzati költségvetési intézmény. 
 
Az intézmény vezetője: Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése által 
    nyilvános pályázat útján határozott időre  
    megbízott igazgató 
 
A feladatellátást szolgáló vagyon: 
 
   Ifjúsági és Szabadidő Ház  

Miskolc, Győri kapu 27. 
Hrsz.: 22.338, terület: 5517 m2 
Vagyon értéke:  bruttó:  22.468 eFt, nettó:   16.245 eFt 

 
 
A vagyon feletti rendelkező: Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése. 
 
 
Miskolc, 2005. január 14. 
 
 
 
 
 
 

Dr. Mészáros Miklós Káli Sándor 
jegyző polgármester 

 
 
       
         

 


